СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

  29.10.2020      №   770

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от 26.03.2019 № 523

 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования
Вязниковский район, статьей 8 Регламента Совета народных депутатов
Вязниковского района, утверждённого решением Совета народных депутатов
Вязниковского района от 31.10.2016 № 18, Совет народных депутатов
Вязниковского района р е ш и л:
 1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных
депутатов Вязниковского района от 26.03.2019 № 523 «Об утверждении
графика приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета народных
депутатов Вязниковского района», включив в таблицу «График приёма граждан
по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Вязниковского
района» строку следующего содержания:

« 16 Веденеев

Сергей
Викторович

первая
среда
каждого
месяца

с 15.00
до
16.00

посёлок Никологоры,
ул. Советская, д. 4,
здание администрации

.»

 2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

        Глава Вязниковского района,
        Председатель Совета народных депутатов                               А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ